1.02
Miniatur
1
ProduktgruppeProduktgruppe
	 Abmessungen	 Volumen-	 Eingangs-	 Anschluss-	 Ausgangs-	 Bestell-	 Preis
	 A	 SW		  strom	 druck	 gewinde	 druck	 Nummer
	 mm	 mm		  l/min*1	 max. bar	 G	 bar*2		  €
233F

	 FKM-Elastomere	 233F V 02.0
	 für Sauerstoff      speziell gereinigt, mit Sauerstofffett versehen	 233FM02.0
Bestellbeispiel:
233F0220
*1 Pe = 12 bar; ∆p = 0,5 bar
	P1: max. 12 bar, nicht rücksteuerbar,
Ausgangsdruckgenauigkeit *2
*2 Toleranz:	 2 bar ± 0,6	bar (Luft, Pe =  6	bar, 10 Nl/min)
	 4 bar ± 0,8	bar (Luft, Pe =  6	bar, 10 Nl/min)
	 6 bar ± 1,0	bar (Luft, Pe = 10	bar, 10 Nl/min)
	 8 bar ± 1,2	bar (Luft, Pe = 10	bar, 10 Nl/min)
233F
CARTRIDGE-DRUCKREGLER 233F
F
A
SW